

TVS MOTOR COMPANY LIMITED

Regd. Office "Chaitanya", No.12 Khader Nawaz Khan Road,
Nungambakkam, Chennai 600 006
Tel No:044 28332115, Fax No.044 28332113
Website : www.tvsmotor.com
Email : contactus@tvsmotor.com
CIN: L35921TN1992PLC022845

NOTICE

NOTICE is hereby given that a meeting of the board of directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 28th January 2021, to consider and approve, *inter alia*, the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results (Limited Reviewed) of the Company for the quarter ended 31st December 2020.

For TVS Motor Company Limited
Chennai
18.01.2021

K S Srinivasan
Company Secretary

டிவிஎஸ் மோட்டார் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : "சைதன்யா", எண்.12, காநர் நவாஸ்
கான் ரோடு, நூங்கம்பாக்கம், சென்னை 600 006,
தொலைபேசி : 044 28332115, தொலைநகல் : 044 28332113
இணையதளம் : www.tvsmotor.com
மின்னஞ்சல் : contactus@tvsmotor.com
CIN : L35921TN1992PLC022845

அறிவிப்பு

டிசம்பர் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையை (குறைந்தபட்ச ஆய்வுக்கு உட்பட்ட) பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்க, கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் கூட்டம் ஜனவரி 28, 2021 வியாழக்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

டிவிஎஸ் மோட்டார்
கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக
சென்னை
18.01.2021

K.S. ஸ்ரீநிவாஸன்
கம்பெனி செயலாளர்